
PROGRAMY NAUCZANIA 

 2024/2025 
 

Przedmiot Kl. Tytuł programu Autor 

Edukacja 

wczesnoszkolna 

1 abc 

2 ab 

3 ab 

 

Program nauczania-uczenia się dla I etapu 

kształcenia- edukacji wczesnoszkolnej 

„Elementarz odkrywców”. 

 

T. Janicka-Panek 

Język angielski 

1 abc 

2 ab 

3 ab 

Język angielski w nauczaniu zintegrowanym. 

Program nauczania języka angielskiego do 

edukacji wczesnoszkolnej – I etap edukacyjny: 

klasy 1 - 3 szkoły podstawowej 

M. Szpotawicz, M. Szulc-

Kurpaska 

Religia 

1 abc 

2 ab 

3 ab 

4 ab 

Zaproszeni na ucztę z Jezusem! Przez prawdę, 

piękno i dobro zdobywamy świętość. 

Komisja Wychowania 

Katolickiego KEP 

Język 

polski 

4 ab 

5 ab  

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Nowe słowa na start! Program nauczania 

ogólnego języka polskiego w kl. 4 - 8 SP. 
Marlena Derlukiewicz 

Historia 

4 ab 

5 ab  

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Wczoraj i dziś. Program nauczania historii w 

klasach 4 - 8 szkoły podstawowej. 
dr. T. Maćkowski 

Geografia 

5 ab  

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej – Planeta Nowa 

Ewa Maria Tuz, Barbara 

Dziedzic 

Biologia 

5 ab  

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Program nauczania biologii w szkole 

podstawowej Puls Życia 2024. 
Anna Zdziennicka 

Chemia 
7 ab 

8 abc 

Program nauczania chemii w szkole 

podstawowej 2024.  

Teresa Kulawik, Maria Litwin z 

modyfikacjami Agaty Rusnak 

Plastyka 

4 ab 

5 ab 

6 ab 

7 ab 

Program nauczania plastyki w klasach 4 -7 

szkoły podstawowej. Do dzieła! 

Jadwiga Luka 

Krystyna Onak 



Muzyka 

4 ab 

5 ab 

6 ab 

7 ab 

Program nauczania ogólnego muzyki w klasach 

4-7 szkoły podstawowej „Lekcja muzyki” 

Monika Gromek 

Grażyna Kilbach 

Język angielski 

4 ab 

5 ab 

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Program nauczania języka angielskiego- Kurs 

kontynuacyjny dla uczniów klas 4-8 szkoły 

podstawowej zgodny z nową uszczuploną 

podstawą programową obowiązującą od roku 

szkolnego 2024/2025 

M. Kębłowska 

Język niemiecki 
7 ab 

8 abc 

Program nauczania języka niemieckiego jako 

drugiego języka obcego w szkole podstawowej. 

Wariant II.2. 

Aleksandra Kubicka 

  Matematyka 

4 ab 

5 ab 

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Matematyka z plusem. 

Program nauczania matematyki w klasach 4–8 

w szkole podstawowej 

M. Jucewicz 

M. Karpiński 

J.Lech 

Fizyka 
7 ab 

8 abc 

Program nauczania fizyki w szkole 

podstawowej. Spotkania z fizyką. 

G. Francuz – Ornat, 

M. Nawrotny-Różańska 

Przyroda 4 ab 

Tajemnice przyrody - program nauczania 

przyrody w klasie      

4 szkoły podstawowej 

J. Golanko 

Technika 

4 ab 

5 ab 

6 ab 

Program nauczania techniki w szkole 

podstawowej. Jak to działa? 

L Łabecki 

M. Łabecka 

Informatyka 

4 ab 

5 ab 

6 ab 

Program nauczania. Teraz bajty. Informatyka 

dla szkoły podstawowej. Klasy IV-VI. 

Zawężona podstawa programowa 2024. 

Grażyna Koba 

7 ab 

8 abc 

Program nauczania. Teraz bajty. Informatyka 

dla szkoły podstawowej. Klasy VII-VIII. 

Zawężona podstawa programowa 2024. 

Grażyna Koba 

Wychowanie 

fizyczne 

4 ab 

5 ab 

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Magia ruchu - program nauczania wychowania 

fizycznego: II etap edukacyjny : klasy 4 - 8 

U. Białek 

Religia 

5 ab 

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Program nauczania religii w klasach 5-8 szkoły 

podstawowej „Przez prawdę, piękno i dobro 

zdobywamy świętość” 

Ks. Dr K. Mielnicki,  

E. Kondrak 



Wychowanie do 

życia w rodzinie 

4 ab 

5 ab 

6 ab 

7 ab 

8 abc 

Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia 

w rodzinie. Program nauczania dla  klas 4 - 8 

szkoły podstawowej 

T. Król 

 

Wiedza 

o społeczeństwie 
8 abc 

Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w 

szkole podstawowej. Dziś i jutro.   

B. Furman 

Edukacja dla    

bezpieczeństwa 
8 abc 

Program nauczania edukacji dla 

bezpieczeństwa w szkole podstawowej. 

Żyję i działam bezpiecznie. 

J. Słoma 
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